
Deconectari programate Singerei - 21.10.2024-27.10.2024

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

21-10-2024
08:00:00

21-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.PEPENI PT133MH2F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

21-10-2024
08:00:00

21-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.PEPENI PT133MH2F3 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

21-10-2024
08:00:00

21-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F1 Investitii
LEA 0.4
KV

21-10-2024
08:00:00

21-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F2 Investitii
LEA 0.4
KV

21-10-2024
08:00:00

21-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F3 Investitii
LEA 0.4
KV

21-10-2024
08:00:00

21-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

21-10-2024
08:00:00

21-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

21-10-2024
08:00:00

21-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F3 Investitii
LEA 0.4
KV

21-10-2024
08:30:00

21-10-2024
16:00:00

OR.SINGEREI EXTRAVILAN PT92SG11013 Reparatia curente
LEA
10KV

21-10-2024
08:30:00

21-10-2024
16:00:00

OR.SINGEREI EXTRAVILAN PT503SG11013 Reparatia curente
LEA
10KV

21-10-2024
08:30:00

21-10-2024
16:00:00

OR.SINGEREI EXTRAVILAN PT610SG11013 Reparatia curente
LEA
10KV

22-10-2024
08:00:00

22-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

22-10-2024
08:00:00

22-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

22-10-2024
08:00:00

22-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F3 Investitii
LEA 0.4
KV

22-10-2024
08:00:00

22-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F1 Investitii
LEA 0.4
KV

22-10-2024
08:00:00

22-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F2 Investitii
LEA 0.4
KV

22-10-2024
08:00:00

22-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F3 Investitii
LEA 0.4
KV

22-10-2024
08:00:00

22-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.PEPENI PT618MH2F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

22-10-2024
08:00:00

22-10-2024
13:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL VECHI PT529BN9F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

22-10-2024
08:30:00

22-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.DUMBRAVITA PT325CD3F1
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

22-10-2024
08:30:00

22-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.DUMBRAVITA PT325CD3F2
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

22-10-2024
09:00:00

22-10-2024
13:00:00

R-L TELENESTI, S.ZGARDESTI PT498SG11013
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

22-10-2024
09:00:00

22-10-2024
13:00:00

R-L TELENESTI, S.ZGARDESTI PT499SG11013
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

22-10-2024
09:00:00

22-10-2024
13:00:00

R-L TELENESTI, S.ZGARDESTI PT705SG11013
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

22-10-2024
09:00:00

22-10-2024
13:00:00

R-L TELENESTI, S.ZGARDESTI PT707SG11013
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

22-10-2024
09:00:00

22-10-2024
13:00:00

R-L TELENESTI, S.ZGARDESTI PT716SG11013
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

22-10-2024
09:00:00

22-10-2024
13:00:00

R-L TELENESTI, S.ZGARDESTI PT717SG11013
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

22-10-2024
09:00:00

22-10-2024
13:00:00

R-L TELENESTI, S.ZGARDESTI PT732SG11013
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

22-10-2024
09:00:00

22-10-2024
13:00:00

R-L TELENESTI, S.ZGARDESTI PT733SG11013
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

22-10-2024
09:00:00

22-10-2024
13:00:00

R-L TELENESTI, S.ZGARDESTI PT738SG11013
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

22-10-2024
09:00:00

22-10-2024
13:00:00

R-L TELENESTI, S.ZGARDESTI PT742SG11013
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

22-10-2024
09:00:00

22-10-2024
13:00:00

R-L TELENESTI, S.ZGARDESTI PT752SG11013
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

22-10-2024
09:00:00

22-10-2024
13:00:00

R-L TELENESTI, S.ZGARDESTI PT761SG11013
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

22-10-2024
09:00:00

22-10-2024
13:00:00

R-L TELENESTI, S.ZGARDESTI PT765SG11013
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

22-10-2024
09:00:00

22-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.BREJANI PT374SG11013 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

22-10-2024
09:00:00

22-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.BREJANI PT375SG11013 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

22-10-2024
09:00:00

22-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.BREJANI PT621SG11013 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

22-10-2024
11:00:00

22-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL VECHI PT529BN9F2 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

23-10-2024
08:00:00

23-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.CLISCAUTI PT126MH1F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

23-10-2024
08:00:00

23-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.CLISCAUTI PT126MH1F2 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

23-10-2024
08:00:00

23-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F1 Investitii
LEA 0.4
KV

23-10-2024
08:00:00

23-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F2 Investitii
LEA 0.4
KV

23-10-2024
08:00:00

23-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F3 Investitii
LEA 0.4
KV

23-10-2024
08:00:00

23-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

23-10-2024
08:00:00

23-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

23-10-2024
08:00:00

23-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F3 Investitii
LEA 0.4
KV

23-10-2024
08:30:00

23-10-2024
13:30:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT316CD5F3 Reparatia curente
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

23-10-2024
08:30:00

23-10-2024
13:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT314CD5F3 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

23-10-2024
08:30:00

23-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT261CH2 Reparatia curente
LEA
10KV

23-10-2024
08:30:00

23-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT262CH2 Reparatia curente
LEA
10KV

23-10-2024
08:30:00

23-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT263CH2 Reparatia curente
LEA
10KV

23-10-2024
08:30:00

23-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT264CH2 Reparatia curente
LEA
10KV

23-10-2024
08:30:00

23-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT265CH2 Reparatia curente
LEA
10KV

23-10-2024
09:00:00

23-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.CLISCAUTI PT126MH1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

23-10-2024
13:00:00

23-10-2024
15:30:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT311CD4F2 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

24-10-2024
08:00:00

24-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F1 Investitii
LEA 0.4
KV

24-10-2024
08:00:00

24-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F2 Investitii
LEA 0.4
KV

24-10-2024
08:00:00

24-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F3 Investitii
LEA 0.4
KV

24-10-2024
08:00:00

24-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

24-10-2024
08:00:00

24-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

24-10-2024
08:00:00

24-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F3 Investitii
LEA 0.4
KV

24-10-2024
08:30:00

24-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT261CH2
Curatirea
traseului

LEA
10KV

24-10-2024
08:30:00

24-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT262CH2
Curatirea
traseului

LEA
10KV

24-10-2024
08:30:00

24-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT263CH2
Curatirea
traseului

LEA
10KV

24-10-2024
08:30:00

24-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT264CH2
Curatirea
traseului

LEA
10KV

24-10-2024
08:30:00

24-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT265CH2
Curatirea
traseului

LEA
10KV

24-10-2024
09:00:00

24-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.CHISCARENI PT274CH6 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

24-10-2024
09:00:00

24-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT330CD5F2 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

25-10-2024
08:00:00

25-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

25-10-2024
08:00:00

25-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

25-10-2024
08:00:00

25-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F3 Investitii
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

25-10-2024
08:00:00

25-10-2024
14:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL VECHI PT549PF11F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

25-10-2024
08:00:00

25-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.RAZALAI PT142SG358F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

25-10-2024
08:00:00

25-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F1 Investitii
LEA 0.4
KV

25-10-2024
08:00:00

25-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F2 Investitii
LEA 0.4
KV

25-10-2024
08:00:00

25-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F3 Investitii
LEA 0.4
KV

25-10-2024
08:30:00

25-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.CUCIOAIA PT710CD3F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

25-10-2024
08:30:00

25-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.CUCIOAIA PT710CD3F2 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

25-10-2024
08:30:00

25-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT250CH2 Reparatia curente
LEA
10KV

25-10-2024
08:30:00

25-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT252CH2 Reparatia curente
LEA
10KV

25-10-2024
08:30:00

25-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT261CH2 Reparatia curente
LEA
10KV

25-10-2024
08:30:00

25-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT262CH2 Reparatia curente
LEA
10KV

25-10-2024
08:30:00

25-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT263CH2 Reparatia curente
LEA
10KV

25-10-2024
08:30:00

25-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT264CH2 Reparatia curente
LEA
10KV

25-10-2024
08:30:00

25-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT265CH2 Reparatia curente
LEA
10KV

25-10-2024
08:30:00

25-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.TAURA NOUA, S.TAURA VECHE PT299CH2 Reparatia curente
LEA
10KV

25-10-2024
09:00:00

25-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.CUCIOAIA PT710CD3 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

25-10-2024
11:00:00

25-10-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL VECHI PT549PF11F2 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

26-10-2024
08:00:00

26-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F1 Investitii
LEA 0.4
KV

26-10-2024
08:00:00

26-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F2 Investitii
LEA 0.4
KV

26-10-2024
08:00:00

26-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.HECIUL NOU PT545PF6F3 Investitii
LEA 0.4
KV

26-10-2024
08:00:00

26-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

26-10-2024
08:00:00

26-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

26-10-2024
08:00:00

26-10-2024
20:00:00

R-L SINGEREI, S.COSCODENI PT322CD3F3 Investitii
LEA 0.4
KV


